РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                      Гмелинская сельская Дума

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

                                              (пятого созыва)

                                                   РЕШЕНИЕ

от  27 сентября  2023г.                                                                 №  1/1

О выборах заместителя председателя

Гмелинской сельской думы

         Подведя итоги голосования

Гмелинская  сельская Дума РЕШИЛА:

         Избрать заместителем председателя Гмелинской сельской Думы –

                            Бутенина Михаила Павловича

Глава Гмелинского сельского поселения :                               Д.И.Реврыба